2012 年 7 月吉日

取引先各位
株式会社　ソディック
CE 本部　サプライ / 営業本部

「新e- ポイントサービス」開始のご案内
拝啓　時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

さて、今まで行っていましたワイヤ電極線に付けていました購入ポイント
「ワイヤ e- ポイントサービス」に替わり新たな「e- ポイントサービス」開始の

ご案内をさせて頂きます。

記
1. 新・e- ポイントについて

① 新・e- ポイントは 100 円の購入に対し 1 ポイントが付与されます。
② ソディック・サプライ品から購入された消耗品に付与致します。
※但し、代品、サンプル品、修理、工事、送料、分析費用等は除きます。
③ 月度毎に弊社販売実績データに基づきポイントを集計いたします。

2. ポイント券と交換方法について
ポイント券は 1,000 ポイントごとに弊社からのポイント案内はがきに印刷され
ております（1,000 ポイント未満はポイント数のみ）ので、交換希望時には切
り取って台紙に張り付けて頂きソディック・CE 本部サプライ宛に送付して頂き
ます様お願いします。
※ 1. ポイント券の弊社からの送付先は消耗品のご納入先となります。

3. 新旧ポイントの違い
旧ワイヤポイントはワイヤにポイントシールが付いていましたが、新ポイント
は弊社販売データに基づき弊社にてポイントを集計いたします。
ポイント数のご連絡は弊社より郵送にてポイント券とポイント数のご連絡を致
します 。

（月末集計を行いますのでお電話でのお問い合わせはご遠慮願います）
4. 旧ワイヤ e- ポイントの扱いについて

今までのワイヤ e ポイントは 2012 年 9 月 30 日までを引き換え期限とさせて
頂きますが、使い切れなかった残ポイントは新ポイントと合算してご使用頂け
ます。
新ポイントへの移行は旧ポイントの比率を適用し、
旧 10 ポイントシール＝新 1,000 ポイントとさせていただきます。

新 e- ポイントサービスは、ワイヤ線のみならずフィルター、エコイオン、ガイド等
すべてのサプライ品からの購入消耗品（サービスからの購入消耗品は省かれます）に
付与致しますので、更にポイントを獲得して希望の消耗品と交換いただけますので、

必ずやお客様のご好評をいただけるものと確信しております。
敬　具